
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 31 D. SPRENDIMO NR. 1-183 „DĖL
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ KULTŪROS IR MENO ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ

PASLAUGŲ IR PREKIŲ ANTKAINIO KAINORAŠČIŲ PATVIRTINIMO IR
SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“

PAKEITIMO

2020 m. birželio 23 d. Nr. 1-192
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies  

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 

2 dalimi, Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  pridedamus kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų  (kodas 193278297)

teikiamų mokamų paslaugų  kainoraštį  ir Panevėžio  miesto  dailės  galerijos  (kodas  302477544),

Panevėžio  kraštotyros  muziejaus  (kodas  190431446),  kino  centro  „Garsas“  (kodas  148504349)

teikiamų  mokamų  paslaugų  ir  prekių  antkainio  kainoraščius,  patvirtintus  Panevėžio  miesto

savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-183 „Dėl Savivaldybės biudžetinių

kultūros ir meno įstaigų teikiamų mokamų paslaugų ir prekių antkainio kainoraščių patvirtinimo ir

Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“, ir juos išdėstyti nauja redakcija.

Pakeisti  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  2018  m.  gegužės  31  d.  sprendimą  

Nr. 1-183 „Dėl Savivaldybės biudžetinių kultūros ir meno įstaigų teikiamų mokamų paslaugų ir

prekių  antkainio  kainoraščių  patvirtinimo  ir  Savivaldybės  tarybos  sprendimų  pripažinimo

netekusiais galios“:

pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.1. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos (kodas 190431250);“

pakeisti Panevėžio miesto savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų

kainoraščio pavadinimą taip:

vietoj  žodžių  „Panevėžio  miesto  savivaldybės  viešosios  bibliotekos (kodas  190431250)

teikiamų mokamų paslaugų kainoraštis“ įrašyti žodžius „Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios

bibliotekos (kodas 190431250) teikiamų mokamų paslaugų kainoraštis“.

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-183
(Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2020 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 1-192
redakcija)

KULTŪROS CENTRO PANEVĖŽIO BENDRUOMENIŲ RŪMŲ (KODAS 193278297)
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato vnt.
Tarifas 
(Eur)

1 2 3 4

MĖGĖJŲ MENO RENGINIAI
1. Liaudiškos  muzikos  ir  šokių

koncertas  vaikams  ir
suaugusiesiems

1 asm. 2,00

2. Vaikų  koncertas  Kalėdų,
Velykų, Motinos, Tėvo dienos
ir kt. proga

1 asm. 2,00

EDUKACINĖS PROGRAMOS
1. Edukacinė programa vaikams 1 asm. 2,00

2. Edukacinė programa 
suaugusiesiems 1 asm. 3,00

3. Edukacinė programa 
suaugusiesiems su 
profesionaliu menininku

1 asm. 5,00

KONCERTAI
Klasikinės muzikos 

1. Klasikinės  muzikos  koncertas
vaikams

1 asm. 3,00

2. Jaunųjų  atlikėjų  klasikinės
muzikos  koncertas
suaugusiesiems

1 asm. 4,00

3. Klasikinės  muzikos  koncertas
suaugusiesiems
Didžiojoje salėje (1–6 eilė)

1 asm. 20,00

4. Klasikinės  muzikos  koncertas
suaugusiesiems
Didžiojoje salėje (7–13 eilė)

1 asm. 18,00

5. Klasikinės  muzikos  koncertas
suaugusiesiems
Didžiojoje salėje (14–21 eilė)

1 asm. 16,00

Pramoginiai, populiariosios muzikos
6. Lietuvos  ir  užsienio  atlikėjų

jungtinis koncertas vaikams ir
jaunimui

1 asm. 5,00

7. pramoginis  renginys  su
koncertine programa

1 asm. 10,00



2

8. Lietuvos  ir  užsienio  atlikėjų
gyvo  garso  koncertas
suaugusiesiems

1 asm. 16,00

Džiazo muzikos
9. Džiazo  muzikos  koncertas

suaugusiesiems
1 asm. 15,00

10. Džiazo  muzikos  koncertas
vaikams, jaunimui

1 asm. 7,00

VAKARONĖS
1. Vakaronė  su  populiariosios

muzikos atlikėjais
1 asm. 10,00

2. Šventinė, proginė vakaronė 1 asm. 12,00
3. Vakarojimas  su  liaudiška

muzika  (pasakoriumi,
edukatoriumi,  profesionaliu
tradicijų žinovu ir t. t.)

1 asm. 6,00

4. Vakaronė vaikams, jaunimui 1 asm. 3,00
DISKOTEKOS

1. Diskoteka  jaunimui  su  gyvo
garso grupe

1 asm. 6,00

2. Diskoteka moksleiviams 1 asm. 5,00
3. Diskoteka  jaunimui  su

profesionaliu didžėjumi
1 asm. 5,00

4. Diskoteka  jaunimui  su TV ar
Radijo žvaigžde

1 asm. 15,00

FESTIVALIAI
1. Vaikų  festivalio  (konkurso)

renginiai
1 asm. 2,00

2. Suaugusiųjų  festivalio
(konkurso) renginiai

1 asm. 4,00

3. Jaunimo festivalio  (konkurso)
renginiai

1 asm. 5,00

SPEKTAKLIAI
1. Šventinis spektaklis

perkant > 100 bilietų
perkant > 300 bilietų

1 asm.
5,00
4,00
3,00

2. Mėgėjų teatrų spektakliai 1 asm. 5,00
3. Spektaklis  vaikams  (Velykų,

mokslo  metų  atidarymo  ir
uždarymo proga ir kt.)

1 asm. 3,00

KITI RENGINIAI
1. Kamerinis renginys 1 asm. 5,00
2. Pramoginis renginys su 

daugiau nei vienu atlikėju
1 asm. 10,00

3. Pramoginis renginys 
suaugusiesiems su lengvosios 
muzikos atlikėju, grupe

1 asm. 12,00

4. Literatūrinė, muzikinė 
kompozicija

1 asm. 8,00

5. Šventinis (teminis) renginys su
atlikėju

1 asm. 8,00

2



3

6. Šventinis  (proginis)  renginys
su  populiariosios  muzikos
atlikėjų grupe

1 asm. 12,00

7. Šventinis renginys su Lietuvos
populiariosios  muzikos
atlikėjais, grupe

1 asm. 23,00

8. Renginys  su  profesionalių
atlikėjų grupe

1 asm. 15,00

9. Romantinės muzikos vakaras 1 asm. 15,00
10. Renginys  su  Lietuvos,

užsienio  profesionaliu  šokių
kolektyvu

1 asm. 15,00

11. Renginys su Lietuvos 
populiariosios muzikos 
atlikėjais Didžiojoje salėje (1–
13 eilė)

1 asm. 23,00

12. Renginys su Lietuvos 
populiariosios muzikos 
atlikėjais Didžiojoje salėje 
(14–21 eilė)

1 asm. 18,00

13. Renginys su Lietuvos 
populiariu estrados atlikėju

1 asm. 20,00

14. Teatralizuotas, teminis 
koncertas, renginys
Didžiojoje salėje (1–7 eilė)

1 asm. 23,00

15. Teatralizuotas, teminis 
koncertas, renginys
Didžiojoje salėje (8–13 eilė)

1 asm. 20,00

16. Teatralizuotas, teminis 
koncertas, renginys
Didžiojoje salėje (14–19 eilė)

1 asm. 18,00

17. Teatralizuotas, teminis 
koncertas, renginys
Didžiojoje salėje (20–21 eilė)

1 asm. 16,00

18. Užsienio  atlikėjo  koncertas
uždaroje lauko erdvėje

1 asm. 25,00

19. Užsienio  grupės  koncertas
uždaroje lauko erdvėje 

1 asm. 38,00

20. Renginys su užsienio atlikėju,
grupe  Didžiojoje  salėje  (1–8
eilė)

1 asm. 50,00

21. Renginys su užsienio atlikėju,
grupe Didžiojoje  salėje  (9–13
eilė)

1 asm. 40,00

22. Renginys su užsienio atlikėju, 
grupe Didžiojoje salėje (14–18
eilė)

1 asm. 35,00

23. Paskaita,  debatai,  diskusija,
susitikimas

1 asm. 3,00

24. Paskaita, susitikimas su 
mokslinį laipsnį turinčiu 
lektoriumi

1 asm. 5,00

3



4

25. Teminis  intelektinis  renginys
su etnologu

1 asm. 4,00

26. Susitikimas-diskusija su 
įdomiais žmonėmis

1 asm. 10,00

27. Įvairūs renginiai vaikams 
(edukaciniai švietėjiški 
spektakliai, koncertai, 
susitikimai su knygelių 
autoriais)

1 asm. 4,00

28. Projektinis  renginys,  iš  dalies
finansuojamas fondo (-ų) 1 asm. 4,00

29. Dienos  stovykla  vaikams  su
programa  ir  maitinimu  (1
diena)

1 asm. 10,00

NUOLAIDOS
1. Grupės vadovui, lydinčiam 10 

ir daugiau asmenų
grupei Nemokamai

2. Vaikui iki 2 metų 1 asm. Nemokamai

3. Advento renginiai 1 asm. Nemokamai

4. Projektinis renginys, visiškai 
finansuojamas fondo (-ų)

1 asm. Nemokamai

BENDRUOMENIŲ RŪMŲ MENO KOLEKTYVŲ PROGRAMŲ ATLIKIMO 
PASLAUGOS

1. I kategorijos kolektyvo 
programa

1 reng. 120,00

2. II kategorijos kolektyvo 
programa

1 reng. 100,00

3. III kategorijos kolektyvo 
programa

1 reng. 70,00

4. IV kategorijos kolektyvo 
programa

1 reng. 30,00

5. Šiuolaikinio, modernaus šokio
grupės  trijų  šokių  koncertinė
programa

1 reng. 60,00

6. Šiuolaikinio, modernaus šokio
grupės  penkių  šokių
koncertinė programa

1 reng. 100,00

7. Linijinių šokių grupės 
programa

1 vnt. 50,00

8. Užsakomoji  meno  mėgėjų
jungtinė koncertinė programa

1 vnt. 150,00

9. Teatro studijos spektaklis 1 vnt. 130,00

10. Bendruomenių rūmų 
kolektyvo (-ų) koncertas

1 val. 100,00

RENGINIO ORGANIZAVIMO PASLAUGOS
1. Užsakomoji meninė programa Bendruomenių rūmų patalpose

Šventinis renginys-spektaklis 
vaikams

1 asm. 5,00

4



5

grupei > 100 asmenų 1 asm. 4,00

grupei > 300 asmenų 1 asm. 3,00

2. Užsakomoji meninė programa ne Bendruomenių rūmų patalpose
Šventinis renginys-spektaklis 1 asm. 6,00

grupei > 100 asmenų 1 asm. 5,00

grupei > 300 asmenų 1 asm. 4,00

3. Pramoginės programos 
organizavimo paslauga

iki 3 val. trukmės renginys 500,00

4. Pramoginės programos 
organizavimo paslauga

iki 5 val. trukmės renginys 800,00

5. Renginio organizavimo 
paslauga

iki 8 val. trukmės renginys 1300,00

ĮGARSINIMO IR APŠVIETIMO PASLAUGOS
1. Renginio  įgarsinimo  paslauga

(lauko  sąlygomis  užsakovo
renginyje)

1 val. 20,00

2. Renginio  įgarsinimo  paslauga
užsakovų patalpose

1 val. 16,00

3. Renginio  meninio  apšvietimo
paslauga  su  išankstiniu
pasirengimu

1 reng. 150,00

REKLAMOS PASLAUGOS
1. Reklamos ploto nuoma 

Bendruomenių rūmų patalpose
1 kv. m/1 mėn. 10,00

2. Reklamos / prekybos vieta 
renginio metu, 
(tautodailininkams 50 proc.)

1 kv. m/1 reng. 12,00

3. Reklamos sklaida, dalijimas, 
platinimas šventės 
organizatoriaus nustatytoje 
vietoje

1 kv. m/1 reng. 3,00

4. Reklamos sklaida, dalijimas 
šventės teritorijoje be 
nustatytos konkrečios vietos

1 diena/1 reng. 30,00

5. Įstaigų, organizacijų garsinė 
reklama renginio metu

10 sek. 10,00

KITOS PASLAUGOS

Bilietų platinimo paslaugos

1. Tiketa.lt 1 vnt. 0,28

2. Bilietai.lt 1 vnt. 0,28

3. Transporto  (mikroautobuso)
paslauga  išvažiuojamiesiems
renginiams  (įskaičiuotos  kuro
sąnaudos)

1 km 
1 val.

0,52
3,65

4. Renginio afišų platinimas 1 vnt. 0,40

5. Kėdžių  užvalkalų  apvilkimas,
aprišimas

1 vnt. 0,30

5



6

Dokumentų kopijavimas
6. Nespalvota kopija:

A4 formato 1 kop. 0,06
A3 formato 1 kop. 0,10

Spalvota kopija:
A4 formato 1 kop. 0,60
A3 formato 1 kop. 0,90

7. Mokestis  už  pamestą  rūbinės
žetoną

1 vnt.
6,00

8. Interaktyvios veiklos 
vykdymas su prekyba 
Bendruomenių rūmų patalpose
(tautodailininkams 50 proc.)

1 kv. m/1 reng.

4,00

DALYVIO MOKESTIS
1. Šiuolaikinio meno kolektyvo 

dalyvio / vaikų, jaunimo ir 
suaugusiųjų užimtumo 
programos (klubo, studijos, 
draugijos, būrelio, vaikų 
užimtumo ir kt.) dalyvio 
mokestis

1 asm. už 1 mėn. 4,40

2. Tautinio meno kolektyvo 
dalyvio / teatro dalyvio 
mokestis

1 asm. už 1 mėn. 1,50

3. Renginio dalyvio registracijos mokestis:

Modernių šiuolaikinių šokių festivaliuose-konkursuose
1 dalies jaunimo šokių 
festivaliuose-konkursuose

1 asm. 7,00

2 dalių jaunimo šokių 
festivaliuose-konkursuose

1 asm. 10,00

Šiuolaikinio meno (mados) festivaliuose-konkursuose
dizainerio mokestis 1 asm. 4,00

modelio mokestis 1 asm. 1,00

šokių grupės dalyvio 
mokestis (1 dalies konkurse)

1 asm. 6,00

šokių grupės dalyvio 
mokestis (2 dalių konkurse)

1 asm. 8,00

jaunimo dainos festivalio 
dalyvio mokestis

1 asm. 3,00

fotografų konkurso dalyvio 
mokestis

1 asm. 1,00

linijinių šokių festivalių, 
spartakiadų dalyvio mokestis

1 asm. 5,00

4.
Mugės  dalyvio  bilietas  miesto  šventėse (įskaičiuotas  vietinės
rinkliavos mokestis Savivaldybei,  tautodailininkams LR nustatyta
tvarka)

6



7

Šventės mugės dalyvio mokestis
1, 2 zonoje pagal šventės 
žemėlapį

1 kv. m/1 d. 8,00

Šventės mugės dalyvio mokestis
3 zonoje pagal šventės žemėlapį

1 kv. m/1 d. 6,00

Senvagės sala 230 kv. m/1 d. 140,00
Uždara  erdvė  šventės
teritorijoje pagal renginio planą

230 kv. m/1 d. 140,00

Viešojo  maitinimo  dalyvio
mokestis miesto gimtadienyje 1
zonoje (su galimybe pajungti el.
energiją pagal renginio planą)

1 kv. m/1 d. 6,00

Viešojo  maitinimo  dalyvio
mokestis miesto gimtadienyje 2
zonoje (su galimybe pajungti el.
energiją pagal renginio planą)

1 kv. m/1 d. 5,00

Viešojo  maitinimo  dalyvio
mokestis miesto gimtadienyje 3
zonoje (su galimybe pajungti el.
energiją pagal renginio planą)

1 kv. m/1 d. 4,00

Viešojo  maitinimo  dalyvio
mokestis miesto gimtadienyje 1,
2  ,3  zonose  (pagal  renginio
planą,  su  savo  elektros
generatoriumi)

1 kv. m/1 d. 3,00

Šventės  restorano  dalyvio
mokestis miesto gimtadienyje
1 zonoje pagal renginio planą

1 kv. m/1 d. 6,00

Šventės  restorano  dalyvio
mokestis  Vasarvidžio  (Joninių)
ir  kitose  vasaros,  pavasario,
rudens šventėse

1 kv. m/1 d. 7,00

Šventės  restoranas  per
Užgavėnes  ir  kitas  žiemos
šventes

1 kv. m/1 d. 5,00

5. Pramogų, poilsio ir laisvalaikio organizavimo mokestis miesto 
gimtadienyje (cirkas, atrakcionai, mokama interaktyvi veikla) 
(įskaičiuotas vietinės rinkliavos mokestis Savivaldybei)
Plotas  prie  vandens  Senvagėje
(su  galimybe  atvesti  el.
energiją)

100 kv. m 60,00

Plotas  prie  Nevėžio  upės  (su
savo elektros generatoriumi) 100 kv. m 50,00

Plotas  šventės  teritorijoje  (su
galimybe atvesti el. energiją) 150 kv. m 80,00

Plotas  šventės  teritorijoje  (su
savo elektros generatoriumi)

150 kv. m 70,00

Plotas  prie  Bendruomenių
rūmų (be elektros)

330 kv. m 100,00

7



8

Plotas  šventės  teritorijoje  (1
zonoje)

1 kv. m 3,00

Plotas  šventės  teritorijoje  (2
zonoje)

1 kv. m 2,00

Plotas  šventės  teritorijoje  (3
zonoje)

1 kv. m 1,00

Plotas  šventės  teritorijoje  prie
Bendruomenių  rūmų  pagal
renginio  planą  (su  galimybe
atvesti elektros energiją)

iki 400 kv. m 200,00

Plotas  šventės  teritorijoje  prie
Bendruomenių  rūmų  pagal
renginio planą (su savo elektros
generatoriumi)

iki 400 kv. m 170,00

Plotas  prie  Aleksandro
paminklo  (su  galimybe atvesti
el. energiją)

150 kv. m 500,00

Plotas  šventės  teritorijoje  (su
savo elektros generatoriumi)

150 kv. m 450,00

Plotas prie Bendruomenių rūmų
(su  galimybe  atvesti  el.
energiją)

2 600 kv. m 600,00

Plotas šventės teritorijoje pagal 
renginio planą 2 zonoje (su savo
elektros generatoriumi)

iki 2 600 kv. m 550,00

Plotas šventės teritorijoje pagal 
renginio planą 1, 2, 3 zonose (su
savo elektros generatoriumi)

1 kv. m 0,40

Plotas prie Bendruomenių rūmų
(su galimybe atvesti el. 
energiją)

3 400 kv. m 900,00

Plotas šventės teritorijoje pagal 
renginio planą 2 zonoje (su savo
elektros generatoriumi) 3 400 kv. m 850,00

Interaktyvios veiklos 
organizavimas su prekyba 1 kv. m/1 d. 4,00

Elektros  atvedimas  (jeigu  yra
galimybė)  prekybos  vietose,
restoranuose ir kt.

1 vietai/1 reng. 10,00

6. Pramogų ir poilsio laisvalaikio organizavimo veiklos mokestis 
kituose miesto renginiuose
Interaktyvios veiklos 
organizavimas su prekyba 1 kv. m/1 d. 3,00

Vasarvidžio (Joninių) šventės ir
kitų vasaros, rudens, pavasario 
renginių mugės dalyvio bilietas

1 kv. m 5,00

8



9

Šventės  restorano  dalyvio
mokestis  Vasarvidžio  (Joninių)
ir  kitose  vasaros,  rudens,
pavasario šventėse

80 kv. m/1 reng. 610,00

Užgavėnių  ir  kitų  žiemos
švenčių mugės dalyvio mokestis 1 kv. m/1 reng. 3,00

Šventės  restorano  dalyvio
mokestis  žiemos  renginiuose
(Užgavėnės ir kt.)

40 kv. m/1 reng. 110,00

Maitinimo  paslaugų  dalyvio
mokestis

1 kv. m/1 reng. 3,00

Elektros  atvedimas  dalyviams
(jei  yra  galimybė)  prekybos
vietose, restoranuose ir kt.

1 vietai/1 reng. 10,00

NUOLAIDOS
1. Dalyvio  mokesčiui  (kai

įstaigos veikloje dalyvauja du
ir  daugiau  vienos  šeimos
nariai)

kiekvienam
šeimos nariui

50 proc.

2. Folkloro  kolektyvo  dalyvio
mokestis

1 asm. 100 proc.

3. Panevėžio  bendruomenių
rūmų darbuotojų meno mėgėjų
kolektyvui,  veikiančiam
visuomeniniais pagrindais

1 asm. 100 proc.

4. Panevėžio  bendruomenių
rūmų darbuotojų meno mėgėjų
kolektyvui,  veikiančiam
visuomeniniais pagrindais

1 asm. 100 proc.

5. Nuomojant  dvi  ar  daugiau
salių

1 užsakovui 10 proc.

NUOMA
1. Kostiumas 1 vnt./1 parai 10,00
2. Butaforija, dekoracija 1 vnt./1 reng. 12,00
3. Staltiesių komplektai:

3.1. mažas iki 10 vnt. 1 kompl. 30,00
3.2. vidutinis iki 20 vnt. 1 kompl./1 reng. 45,00
3.3. didelis iki 30 vnt. 1 kompl./1 reng. 65,00
4. Kėdės užvalkalas 1 vnt./1 reng. 1,60

PATALPŲ NUOMA

1. Didžioji salė su inventoriumi 
ir stacionaria įranga (su garso 
ir šviesos operatorių 
paslaugomis)

1 val. 117,00

2. Didžioji  salė  su  inventoriumi
ir stacionaria įranga (be garso
ir šviesos operatorių paslaugų)

1 val. 103,00

9



10

3. Didžioji  salė  su  inventoriumi
ir stacionaria įranga (su vieno
operatoriaus paslauga)

1 val. 110,00

4. Didžioji  salė  su  inventoriumi
ir  stacionaria  įranga  pagal
panaudą Savivaldybės tarybos
sprendimu (su garso ir šviesos
operatorių paslaugomis)

1 val. 26,97

5. Renginių salė su inventoriumi 
ir stacionaria įranga (su garso 
ir šviesos operatorių 
paslaugomis)

1 val. 69,00

6. Renginių salė su inventoriumi 
ir stacionaria įranga (be garso 
ir šviesos operatorių paslaugų)

1 val. 55,00

7. Renginių salė su inventoriumi 
ir stacionaria įranga (su vieno 
operatoriaus aptarnavimo 
paslauga)

1 val. 62,00

8. Renginių salė su inventoriumi 
ir stacionaria įranga (su garso 
ir šviesos operatorių 
paslaugomis) pagal panaudą 
Savivaldybės tarybos 
sprendimu

1 val. 15,03

9. Mažoji salė su inventoriumi ir 
stacionaria įranga (su garso ir 
šviesos operatorių 
paslaugomis)

1 val. 33,00

10. Mažoji salė su inventoriumi ir 
stacionaria įranga (be garso ir 
šviesos operatorių paslaugų)

1 val. 19,00

11. Mažoji salė su inventoriumi ir 
stacionaria įranga (su vieno 
operatoriaus paslauga)

1 val. 26,00

12. Mažoji salė su inventoriumi ir 
stacionaria įranga pagal 
panaudą Savivaldybės tarybos 
sprendimu (su garso ir šviesos 
operatorių paslaugomis)

1 val. 9,53

13. Konferencijų  salė  su
inventoriumi  ir  stacionaria
įranga

1 val. 8,00

14. Konferencijų salė su 
inventoriumi ir stacionaria 
įranga pagal panaudą 
Savivaldybės tarybos 
sprendimu

1 val. 0,62

15. Fojė prie Didžiosios salės 1 val. 33,00
16. Fojė prie Didžiosios salės 

pagal panaudą Savivaldybės 
tarybos sprendimu

1 val. 2,27

10



11

17. Fojė prie Renginių salės 1 val. 20,00
18. Fojė prie Renginių salės pagal 

panaudą Savivaldybės tarybos 
sprendimu

1 val. 1,17

19. Fojė prie Mažosios salės 1 val. 10,00
20. Fojė prie Mažosios salės pagal

panaudą Savivaldybės tarybos 
sprendimu

1 val. 1,17

21. Pagalbinės patalpos 1 val. 7,00
22. Pagalbinės patalpos pagal 

panaudą Savivaldybės tarybos 
sprendimu

1 val. 0,42

23. Patalpų nuoma atvykstantiems
(užsakovų renginiai, koncertai,
spektakliai Didžiojoje salėje)

1 reng.
20 proc.

nuo parduotų
bilietų

24. Patalpų nuoma atvykstantiems
(užsakovų renginiai, koncertai,
spektakliai Renginių salėje)

1 reng.
15 proc.

nuo parduotų
bilietų

25. Patalpų nuoma atvykstantiems
(užsakovų renginiai, koncertai,
spektakliai Mažojoje salėje)

1 reng.
10 proc.

nuo parduotų
bilietų

26. Sudarant sutartis su 
valstybiniais teatrais 1 reng.

15 proc. 
nuo parduotų

bilietų
27. Individualių, nepriklausomų, 

profesionaliųjų ir 
pradedančiųjų menininkų, 
kolektyvų performansai, 
pasirodymai, spektakliai, 
koncertai

1 reng.
10 proc.

nuo parduotų
bilietų

NUOLAIDOS
Patalpų nuoma

1. Kai nuomojamos dvi ar 
daugiau salių

1 reng. 10 proc.

2. Kai nuomojama dvi ar daugiau
dienų

1 sutartis 10 proc.

3. Panevėžio miesto 
savivaldybės 
organizuojamiems renginiams 
patalpos, inventorius ir 
paslaugos

Nemokamai

PASTABOS:

Organizuojamų renginių bilieto kainą sudaro: atlikėjų, vedėjų honorarai, reprezentacinės išlaidos,
suvenyrų,  prizų,  dalyvių  maitinimo,  nakvynių,  transporto  išlaidos,  scenografijos,  akreditacijų
gamybos, apsaugos ir kitos organizacinės išlaidos.

Į patalpų nuomos kainą su įgarsinimo ir apšvietimo paslaugomis įeina:

Didžioji salė
1. Skaitmeninis garso valdymo pultas su skirstytuvu ir skaitmeniniu kabeliu.

11



12

2. Žemo dažnio garso kolonėlės, 2 vnt.
3. Vidutinių ir aukštų dažnių kolonėlės, 2 vnt.
4. Monitorinės kolonėlės, 2 vnt.
5. CD grotuvas, USB leistuvas.
6. Mikrofonai iki 5 vnt.
7. Mikrofono stovas iki 5 vnt.
8. Projektorius ir ekranas.
9. Stacionari apšvietimo aparatūra.
10. Garso ir šviesos operatoriaus paslauga.
11. Administratorių, valytojų, rūbininkų paslaugos.

Renginių salė
1. Skaitmeninis garso valdymo pultas su skirstytuvu ir skaitmeniniu kabeliu.
2. Žemo dažnio garso kolonėlės, 2 vnt.
3. Vidutinių ir aukštų dažnių kolonėlės, 2 vnt.
4. Monitorinės kolonėlės, 2 vnt.
5. CD grotuvas, USB leistuvas.
6. Mikrofonai iki 5 vnt.
7. Mikrofono stovas iki 5 vnt.
8. Projektorius ir ekranas.
9. Stacionari apšvietimo aparatūra.
10. Garso ir šviesos operatoriaus paslauga.
11. Administratorių, valytojų, rūbininkų paslaugos.

Mažoji salė
1. Skaitmeninis garso valdymo pultas su skirstytuvu ir skaitmeniniu kabeliu.
2. Žemo dažnio garso kolonėlės, 2 vnt.
3. Vidutinių ir aukštų dažnių kolonėlės, 2 vnt.
4. Monitorinės kolonėlės, 2 vnt.
5. CD grotuvas, USB leistuvas.
6. Mikrofonai iki 5 vnt.
7. Mikrofono stovas iki 5 vnt.
8. Projektorius ir ekranas.
9. Stacionari apšvietimo aparatūra.
10. Garso ir šviesos operatoriaus paslauga.
11. Administratorių, valytojų, rūbininkų paslaugos.

Į salių nuomos kainą be garso ir šviesos operatorių paslaugų įeina:

Didžioji salė
1. Skaitmeninis garso valdymo pultas su skirstytuvu ir skaitmeniniu kabeliu.
2. Žemo dažnio garso kolonėlės, 2 vnt.
3. Vidutinių ir aukštų dažnių kolonėlės, 2 vnt.
4. Monitorinės kolonėlės, 2 vnt.
5. CD grotuvas, USB leistuvas.
6. Mikrofonai iki 5 vnt.
7. Mikrofono stovas iki 5 vnt.
8. Projektorius ir ekranas.
9. Stacionari apšvietimo aparatūra.
10. Administratorių, valytojų, rūbininkų paslaugos.

Renginių salė

12



13

1. Skaitmeninis garso valdymo pultas su skirstytuvu ir skaitmeniniu kabeliu.
2. Žemo dažnio garso kolonėlės, 2 vnt.
3. Vidutinių ir aukštų dažnių kolonėlės, 2 vnt.
4. Monitorinės kolonėlės, 2 vnt.
5. CD grotuvas, USB leistuvas.
6. Mikrofonai iki 5 vnt.
7. Mikrofono stovas iki 5 vnt.
8. Projektorius ir ekranas.
9. Stacionari apšvietimo aparatūra.
10. Administratorių, valytojų, rūbininkų paslaugos.

Mažoji salė
1. Skaitmeninis garso valdymo pultas su skirstytuvu ir skaitmeniniu kabeliu.
2. Žemo dažnio garso kolonėlės, 2 vnt.
3. Vidutinių ir aukštų dažnių kolonėlės, 2 vnt.
4. Monitorinės kolonėlės, 2 vnt.
5. CD grotuvas, USB leistuvas
6. Mikrofonai iki 5 vnt.
7. Mikrofono stovas iki 5 vnt.
8. Projektorius ir ekranas.
9. Stacionari apšvietimo aparatūra.
10. Administratorių, valytojų, rūbininkų paslaugos.

__________________

13



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-183
(Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2020 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 1-192
redakcija)

PANEVĖŽIO MIESTO DAILĖS GALERIJOS (KODAS 302477544)
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PREKIŲ ANTKAINIO KAINORAŠTIS  

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato vnt.
Tarifas
(Eur)

1 2 3 4

1.  BILIETŲ KAINOS

1.1. Parodų lankymas Dailės galerijoje:

suaugusiesiems 1 asm. 2,00

vaikams (nuo 5 m.), mokiniams, studentams, pensininkams, 
kariams

1 asm. 1,00

1.2. Parodų lankymas Fotografijos galerijoje:

suaugusiesiems 1 asm. 1,00

vaikams (nuo 5 m.), mokiniams, studentams, pensininkams, 
kariams

1 asm. 0,50

1.3. Parodų lankymas Dailės galerijoje ir Fotografijos galerijoje 
(bendras bilietas, galiojantis tą pačią dieną į abi galerijas):
suaugusiesiems 1 asm. 2,50

vaikams (nuo 5 m.), mokiniams, studentams, pensininkams, 
kariams

1 asm. 1,25

1.4. Dailės galerijoje:
asmenims, turintiems tarptautinį mokinio pažymėjimą (ISIC 
mokinio);
asmenims, turintiems tarptautinį studento pažymėjimą (ISIC 
studento)

1 asm. 0,50

1.5. Fotografijos galerijoje:
asmenims, turintiems tarptautinį mokinio pažymėjimą (ISIC 
mokinio);
asmenims, turintiems tarptautinį studento pažymėjimą (ISIC 
studento)

1 asm. 0,25

1.6. Dailės galerijos organizuojami renginiai (koncertai, šventės, 
paskaitos ir kt.):
- suaugusiesiems (kaina apskaičiuojama pagal formulę1)

- vaikams (nuo 5 m.), mokiniams, studentams, pensininkams, 
kariams (50 proc. kainos, apskaičiuotos pagal formulę1)

1.7. Parodos lankymas
 ,,Šeimos“ bilietas Dailės galerijoje:

maža šeima
(1 suaugęs

asmuo
+

nepilnamečiai
vaikai)

1,50

didelė šeima
(2 suaugusieji +
nepilnamečiai

vaikai)

2,50



2

pensininkas
(1 asm.)

+
nepilnamečiai

vaikai

1,00

pensininkai
(2 asm.)

+
nepilnamečiai

vaikai

1,50

1.8. Parodos lankymas
,,Šeimos“ bilietas Fotografijos galerijoje

maža šeima
(1 suaugęs

asmuo
+ nepilnamečiai

vaikai)

0,50

didelė šeima
(2 suaugusieji +
nepilnamečiai

vaikai)

1,00

pensininkas
(1 asm.)

+
nepilnamečiai

vaikai

0,25

pensininkai
(2 asm.)

+
nepilnamečiai

vaikai

0,50

1. EDUKACINIŲ PROGRAMŲ KAINOS

2.1.

2.2.

Edukacinė ekskursija su gidu po Dailės galeriją (lietuvių kalba)

grupei

8,00

Edukacinė ekskursija su gidu po Dailės galeriją (užsienio kalba) 10,00

Edukacinė  ekskursija  su  gidu  po  Fotografijos  galeriją  (lietuvių
kalba)

grupei

6,00

Edukacinė  ekskursija  su  gidu  po  Fotografijos  galeriją  (užsienio
kalba)

8,00

2.3.

Edukacinė kūrybinė programa Dailės galerijoje:

Suaugusiesiems:
programos,  vedamos  galerijos  edukatorių  (kaina  apskaičiuojama
pagal formulę2)

programos,  vedamos kviestinių edukatorių (kaina  apskaičiuojama
pagal formulę3)
Vaikams, mokiniams:
programos,  vedamos  galerijos  edukatorių  (kaina  apskaičiuojama
pagal formulę2)

programos,  vedamos kviestinių edukatorių (kaina  apskaičiuojama
pagal formulę3)



3

2.  NUOLAIDOS IR AKCIJOS:
3.1. Parodų lankymas:

grupėms taikomos nuolaidos 10–14 asm.

15–20 asm.
 

21–25 asm.

26–30 asm.

1 asmuo įeina  
nemoka-mai

2 asmenys įeina
nemokamai

3 asmenys įeina
nemokamai

4 asmenys įeina
nemokamai

3.2. Dailės mokyklų mokiniams, studentams Nemokamai

3.3.

vaikams iki 5 m.
neįgaliesiems;
žurnalistams;
kūrybinių sąjungų nariams;
muziejų, galerijų darbuotojams

Nemokamai

3.4. Turizmo įmonių, gidų gildijos nariams, lydintiems grupes Nemokamai

3.5. Parodos atidarymas Nemokamai

3.6.
Parodos lankymas galerijos renginio dalyviui Nemokamai

3.7.333
63

Nuomojant patalpas ilgiau nei  4 val. taikoma  nuolaida  penktai ir
kitoms valandoms3333333

3333 25 proc.
25555523525

4. PROGINĖS AKCIJOS (esant progoms galerijos vadovo sprendimu)

4.1. Akcija „Trečias – už dyką“ 3 asm. už 2
bilietų kainą

4.2.
Akcija „Antras – už dyką“ 2 asm.  už 1

bilieto kainą
4.3. Akcija „Paroda – už pusę kainos“ (per ketvirtį vieną kartą, ne 

daugiau kaip 10 dienų iš eilės)*
              suaugusiajam
              vaikams, mokiniams, studentams, pensininkams, kariams

50 proc.
50 proc.

5. KITOS PASLAUGOS
5.1. Meno kūrinių realizavimas 1 vnt. 20 proc. kūrinio

vertės
5.2. Prekyba Dailės galerijos leidiniais 1 vnt. 20 proc. nuo

leidinio
savikainos

5.3. Prekyba kitais leidiniais 1 vnt. 20 proc.
leidinio vertės

5.4. Renginio organizavimo paslauga pagal atskirą sąmatą
(kaina apskaičiuojama pagal formulę1)

1 reng.       

5.5. Renginio ar koncerto organizavimas pagal bendradarbiavimo sutartį 1 reng. 50 proc. nuo
parduotų bilietų

vertės
6. PATALPŲ NUOMA

6.1. be įrangos 1 val. 29,00

6.2. su papildoma įranga (multimedija ir (ar) fortepijonas, ir (ar) baldai) 1 val. 58,00

6.3. Panevėžio  miesto  savivaldybės  organizuojamiems  renginiams
patalpos, inventorius ir paslaugos

Nemokamai

PASTABOS:
*Nuolaidos skaičiuojamos nuo pagrindinės bilieto kainos

FORMULĖS:

1Renginio organizavimo kaina apskaičiuojama pagal formulę:

P = E + PI

P – renginio kaina, Eur;



4

E – atlikėjo, lektoriaus ar renginio vedėjo paslaugų kaina, Eur;
PI – papildomi, išskirtinai šiai programai ar renginiui reikalingi kaštai, Eur.

2Edukacinių kūrybinių programų, kurias veda Dailės galerijos edukatoriai, kaina apskaičiuojama pagal formulę:

K =  m + p + b
               d
K – edukacinės programos kaina vienam dalyviui, Eur;
m – medžiagos ir priemonės, Eur;
p – papildomi, išskirtinai šiai edukacinei programai reikalingi kaštai, Eur;
b – 50 proc. parodos lankymo bilieto kainos, Eur;
d – dalyvių skaičius.

3Edukacinių  kūrybinių  programų,  kurias  veda  kviestinis  menininkas  ar  edukatorius,  kaina  apskaičiuojama  pagal
formulę:

K =  (e x l) + m + p + b
                        d
K – Edukacinės programos kaina vienam dalyviui, Eur;
e – kviestinio menininko (edukatoriaus), dalyvaujančio ar vedančio edukacinę programą, paslaugų kaina, Eur;
l – edukacinės programos valandų skaičius;
m – medžiagos ir priemonės, Eur;
p – papildomi, išskirtinai šiai edukacinei programai reikalingi kaštai, Eur;
b – 50 proc. parodos lankymo bilieto kainos, Eur;
d – dalyvių skaičius.

________________________________



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-183
(Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2020 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 1-192
redakcija)

PANEVĖŽIO KRAŠTOTYROS MUZIEJAUS (KODAS 190431446)
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato vnt.
Tarifas
(Eur)

1 2 3 4
1. EKSPOZICIJŲ LANKYMO BILIETŲ KAINOS
1.1. Ekspozicijų lankymas:

Moigių namai (veikiančios ekspozicijos
ir parodos Vasario 16-osios g. 23, 25A):
suaugusiesiems 1 asm. 4,00
moksleiviams,  studentams,  senjorams,
neįgaliesiems, kariams

1 asm. 2,00

šeimai šeima
(iki 5 asm.)

8,00

1.2. Pasipriešinimo  sovietinei  okupacijai  ir
Sąjūdžio (Respublikos  g.  17),  „Upytės
bajorų“  (Kranto  g.  21),  „Panevėžio
sporto  istorijos“  („Cido“  arenoje)
ekspozicijos

1 asm. Nemokamai

2. EKSPOZICIJŲ LANKYMO NUOLAIDOS
2.1. Muziejaus  ekspozicijų  ir  parodų

lankymas  ikimokyklinio  amžiaus
vaikams Moigių namuose (Vasario 16-
osios g. 23, 25A)

1 asm. Nemokamai

2.2. Muziejaus  ekspozicijų  ir  parodų
lankymas Moigių namuose (Vasario 16-
osios  g.  23,  25A)  pirmąjį  mėnesio
trečiadienį

1 asm. Nemokamai

2.3. Ekspozicijų  lankymas  renginių  ir
parodų  atidarymo  metu  Moigių
namuose (Vasario 16-osios g. 23, 25A)

1 asm. Nemokamai

2.4. Ekspozicijų  lankymas  valstybinių
švenčių  (Lietuvos  valstybės  atkūrimo,
Nepriklausomybės  atkūrimo  ir
Valstybės  dienos)  ir  tarptautinio
renginio „Muziejų naktis“ metu Moigių
namuose (Vasario 16-osios g. 23, 25A)

1 asm. Nemokamai

2.5. Lietuvos  kultūros  paveldo  ir  muziejų
darbuotojams  (pateikus  tai  įrodantį
dokumentą)  Moigių  namuose  (Vasario
16-osios g. 23, 25A)

1 asm. Nemokamai

3. EDUKACINIŲ PROGRAMŲ KAINOS



2

3.1. Teminės  edukacinės  programos
suaugusiesiems:
Edukacinė programa (1 val. trukmės) 1 asm. 5,00
Edukacinė programa (2 val. trukmės) 1 asm. 7,00
Edukacinės programa (3 val. trukmės) 1 asm. 9,00

3.2. Teminės  edukacinės  programos
vaikams,  moksleiviams,  studentams,
senjorams, neįgaliesiems:
Edukacinė programa (1 val. trukmės) 1 asm. 3,00
Edukacinė programa (2 val. trukmės) 1 asm. 5,00
Edukacinės programa (3 val. trukmės) 1 asm. 7,00

4. EDUKACINIŲ PROGRAMŲ NUOLAIDOS
4.1. Visiems  edukacinių  programų

dalyviams ekspozicijų lankymas
1 asm. Nemokamai

4.2. Grupės  vadovams,  lydintiems  10  ir
daugiau  asmenų  ir  dalyvaujantiems
edukacinėse programose ir ekskursijose

2 asm. Nemokamai

5. KITOS PASLAUGOS
5.1. Ekskursijos  vadovo  paslaugos

muziejuje
lietuvių kalba grupė iki 30

asm.
30,00

užsienio kalba grupė iki 30
asm.

40,00

5.2. Paskaitų  skaitymas  muziejuje  pagal
užsakymą (1 val. trukmės)

1 asm. 2,00

5.3. Paskaitų skaitymas ne muziejuje  pagal
užsakymą (1 val. trukmės)

1 paslauga 25,00

5.4. Eksponatų  atranka  saugyklose
(fotografuoti, filmuoti ir pan.)

1 vnt. 1,00

5.5. Dokumentų,  nuotraukų,  negatyvų
skaitmeninių kopijų gaminimas

XX–XXI a. 1 kopija 2,00
XIX–XVIII a. 1 kopija 3,00
XVI–XVII a. 1 kopija 4,00

5.6. Vaizdo  ir  garso  dokumentų  atranka  ir
kopija

1 min. 1,00

5.7. Leidimas  profesionaliai  fotografuoti
ekspoziciją  ar  eksponatą  komerciniais
tikslais

1
paslauga

20,00

5.8. Filmų peržiūra:
pagal išankstinį susitarimą 1 vnt. 10,00
be išankstinio susitarimo 1 vnt. 20,00

5.9. Teisė  eksponatus  ar  jų  kopijas  vieną
kartą atkurti, viešai rodyti komerciniais
tikslais

1 vnt. 10,00

5.10. Teisė tiražuoti eksponatus ar jų kopijas
komerciniais tikslais

1 vnt. Pagal sutartį

5.11. Medžio,  metalo  ir  popieriaus  dirbinių
konservavimas ar restauravimas

1 vnt. Pagal sutartį



3

5.12. Archeologiniai  tyrimai  (išskyrus
detaliuosius archeologinius tyrimus)*

1 kv. m 100,00

5.13. Parodų rengimas: 1 paroda
Mažos apimties paroda (stendų dydis – 
iki 1 kv. m)

30,00

Vidutinės apimties paroda (stendų dydis
– iki 5 kv. m)

100,00

Didelės apimties paroda (stendų dydis –
iki 10 kv. m)

200,00

5.14. Istorinės medžiagos parengimas 1 teksto
lapas, 2 300

spaudos
ženklų

30,00

5.15. Stažuotės  vadovaujant  muziejaus
specialistui

1 stažuotės
diena

30,00

5.16. Prekyba muziejaus leidiniais 1 vnt. 5 proc. nuo prekės
savikainos

5.17. Prekyba muziejaus suvenyrais 1 vnt. 50 proc. nuo prekės
savikainos

6. KITŲ PASLAUGŲ NUOLAIDOS
Eksponatų atranka saugyklose Lietuvos
muziejams,  mokslo  įstaigoms,
eksponatų  naudojimas  mokslo  ir
sklaidos  tikslams,  eksponatų  kopijų
skelbimas  ir  tiražavimas  mokslo  ir
sklaidos  tikslams  (pateikus  mokslo
įstaigos ar muziejaus raštą)

Nemokamai

7. REKLAMOS PASLAUGOS
7.1. Komercinė reklama renginių metu 1 val. 10,00
7.2. Reklama  įstaigos  interneto  puslapyje

www.paneveziomuziejus.lt
1 mėn. 20,00

7.3. Reklama muziejaus leidiniuose 1 vnt. 0,20
7.4. Reklama įstaigos biliete 1 vnt. 0,10

8. PATALPŲ NUOMA
8.1. Patalpų nuoma renginiams be įrangos 1 val. 20,00
8.2. Patalpų nuoma renginiams su įranga 1 val. 30,00
8.3. Panevėžio  miesto  savivaldybės

organizuojamiems renginiams patalpos,
inventorius ir paslaugos

Nemokamai

PASTABOS:
*  Kaina  nurodyta  be  transporto  išlaidų,  restauravimo-konservavimo  išlaidų,  antrologinių,
dendrochronologinių,  radiokarboninių,  paleobotaninių  tyrimų,  perkamų  paslaugų  kainos,  be
projekto parengimo kainos.

___________________________________



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 1-183
(Panevėžio miesto savivaldybės tarybos
2020 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. 1-192
redakcija)

KINO CENTRO „GARSAS“ (KODAS 148504349)
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PREKIŲ ANTKAINIO KAINORAŠTIS

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato vnt.
Tarifas

Eur
1 2 3 4

1.  BILIETŲ KAINOS
1.1. - bazinė kaina

- bilietas-dovanų kuponas
asm.
asm.

4,00
4,00

1.2. Abonementai į kino filmų programas:
- 7 ir daugiau programos
- 4–6 programos
- 3 (dokumentinių, trumpametražių, animacinių, 

retrospektyvos) programos

asm.
asm.
asm.

15,00
10,00
5,00

Bilietai  į  programos  „Kino  naktis“  kino  seansus
perkant 2 bilietus į 2 kino seansus

asm. 2 x 3,00

1.3. Bazinės renginių kainos:

- renginys  su  profesionaliais  atlikėjais  iki  90
min.

asm. 8,00

- renginys iki 90 min. trukmės asm. 6,00
- renginys iki 60 min. trukmės asm. 4,00
- renginys iki 40 min. trukmės asm. 2,00
- speciali programa iki 30 min. trukmės asm. 1,00

1.4. Metinis abonementas į kino filmus 
- 12 apsilankymų asm. 36,00
- 24 apsilankymai asm. 72,00

1.5. Kitų festivalių organizatorių kino festivalių, programų 
bilieto kainos

asm. 5, 6, 7, 8, 9,
10

1.  NUOLAIDOS KINO BILIETAMS NUO BAZINĖS BILIETŲ KAINOS
- nuolaidų kortelės „Ištikimieji“ savininkams asm. 3,50

- moksleiviams,  studentams,  pensininkams,
neįgaliesiems,  šeimos  seansui,  socialiniams
partneriams

- vaikams  nuo 2 iki 7 metų
- kiekvieno mėnesio pirmą pirmadienį
- akcijos „Perki prekę – gauni 1 euro nuolaidą į

kiną“ metu

asm. 3,00

- grupėms nuo 10 žmonių į kino pamoką
asm. 2,00

- visiškai finansuojamas projektinis kino seansas
asm. Nemokamai



2

- grupių vadovams, lydintiems į kino filmus 10
ir daugiau asmenų

- vaikams iki 2 metų

asm.

asm.

Nemokamai

Nemokamai
- kartojami kino seansai
- kartojami dokumentinių filmų kino seansai
- programų  „Kinas  po  atviru  dangumi“,

„Nepatogus kinas“, mėgėjiškų filmų, festivalių
kino seansai

- kino seansai-peržiūros

asm.
asm.

asm.

asm.

2,00
1,00

Nemokamai

Nemokamai
- išankstiniai bilietai  į  kino renginių programas

(iki renginio dienos) perkant 3 bilietus į 3 kino
seansus

vnt. 3 x 3,00

- perkant  daugiau  kaip  10  kino  bilietų,  kurių
kaina nuo 4 eurų

asm. 1 euro
nuolaida

- kino seansas, kai finansuojama kino licencija vnt. 1,00

- nuolaidų kortelės savininkams 11 bilietas
asm. Nemokamai

-  akcijų metu 2-as bilietas
asm. 1,00

- valstybinių,  atmintinų  dienų  minėjimui  skirti
specialūs kino seansai

vnt. Nemokamai

3. NUOLAIDOS RENGINIŲ BILIETAMS NUO BAZINĖS BILIETŲ KAINOS
- šeimos bilietas (2 s. + 1 v.), tvirtinamas atskiru

direktoriaus įsakymu
vnt. 10,00

- šeimos bilietas (2 s. + 2 v.), tvirtinamas atskiru
direktoriaus įsakymu       

vnt. 8,00

- renginys  su  profesionaliais  atlikėjais  iki  90
min. moksleiviams, studentams, pensininkams,
neįgaliesiems

asm. 7,00

- renginys  iki  90  min.  trukmės  moksleiviams,
studentams, pensininkams, neįgaliesiems

asm. 5,00

- renginys  iki  60  min.  trukmės  moksleiviams,
studentams, pensininkams, neįgaliesiems

asm. 3,00

- projektinis  renginys,  visiškai  finansuojamas
fondų lėšomis 

asm. Nemokamai

- perkant daugiau kaip 10 bilietų į renginį, kurių
kaina nuo 4 eurų

- vaikams iki 2 metų

asm.

asm.

1 euro
nuolaida

Nemokamai
- iš dalies finansuojamas renginys vnt. 3,00

4. KITOS PASLAUGOS
4.1. Klubų, būrelių, kolektyvų kainos mėn.

1 asm.
15,00
2,00

4.2. Renginio,  programos  kaina  apskaičiuojama  pagal
formulę*

4.3. Edukacinių  programų  kaina  apskaičiuojama  pagal
lektoriaus  honorarą,  sunaudotų  medžiagų  kainą  ir
programos trukmę**

asm.



3

4.4. Renginio organizavimas
proc.

10 proc.
sąmatos
vertės

4.5. Bilietų pardavimas:
- klientų, kitų įstaigų bilietų, parduodamų kino centro
„Garsas“ kasoje,  pardavimas

proc.
3 proc. nuo
parduotų

bilietų sumos
- elektroninių bilietų pardavimas vnt. 0,29

4.6. Kino centro „Garsas“ platinamų filmų nuoma
proc.

50 proc. nuo
parduotų

bilietų sumos
- filmo nuoma vienam seansui vnt. 30,00

4.8. Kino  filmo  rodymo  paslauga  (užsakomasis  kino
seansas)  kino  centro  „Garsas“  patalpose
apskaičiuojama pagal formulę*** vnt.

4.9. Kino  filmo  rodymo  paslauga  (užsakomasis  kino
seansas) ne kino centro „Garsas“ patalpose:

- iki 50 km atstumu nuo Panevėžio m. ****
- daugiau nei 50 km atstumu nuo Panevėžio m.

*****
- užsakovui pageidaujant kino rodymo paslauga

su bilietais (apskaičiuojama pagal formulę***)

vnt.

4.10. Kino  filmo  rodymo  paslauga  Panevėžio  mieste
(apskaičiuojama pagal formulę******) vnt.

4.11. Filmo įrašas skaitmeninėje laikmenoje (DVD) vnt. 30,00
4.12. Nuolaidų kortelė „Ištikimieji“

Nuolaidų kortelės „Ištikimieji“ pratęsimas 1 metams
vnt.
vnt.

3,00
1,50

4.13. Filmo  aptarimas  su  moderatoriumi  grupei  iki  25
dalyvių

vnt. 15,00

Reklaminių klipų demonstravimas:
- iki 30 sek.
- iki 59 sek.
- per 60 sek.
- iki 30 sek.
- iki 60 sek.

kontaktas
kontaktas
kontaktas

vnt.
vnt.

0,05
0,08
0,12
1,15
2,30

4.14. Tualetas ne kino centro „Garsas“ lankytojams asm. 0,30
4.15. Reklama bilieto nugarėlėje (kiekis – 30 000 vnt.) vnt. 0,10

4.16.
Reklama mėnesio kino programėlės galiniame 
viršelyje (kiekis – 1 000 vnt.)

vnt. 0,25

4.17.
Reklama kasų monitoriuje:

- iki 30 sek. trukmės
- iki 60 sek. trukmės

para
para

1,50
2,00

4.18.

Dokumentų kopijavimo paslaugos:
A4 formatas
A4 formatas iš abiejų pusių
A3 formatas
A3 formatas iš abiejų pusių

vnt.
vnt.
vnt.
vnt.

0,05
0,10
0,10
0,20

4.19.
Palydimojo  asortimento  prekių  pardavimo  kasoje
antkainis vnt.

50 proc. nuo
prekės

savikainos



4

4.20.
Edukacinė  programa  „Kino  istorija“  ir  kitos
programos, kurių trukmė iki 30 min.

vnt. 1,00

4.21.
Edukacinė  programa  „Išmanioji  kūryba“  ir  kitos
programos, kurių trukmė daugiau nei 120 min.

vnt. 3,00

4.22.
Edukacinė  programa  „Kino  vaizdų,  kadrų,  garso
edukacija vaikams“

vnt. 2,00

5. INVENTORIAUS NUOMA
5.1. Apšvietimo ir garso aparatūra renginiams kino centre „Garsas“:

Garso  aparatūra  (garso  daugiafunkcis  pultas,
kolonėlės, garso akustinė sistema)

val. 15,00

Projektorius (aukštos raiškos HD projektorius) val. 10,00
para 25,00

Apšvietimo įranga (8 efektai, veidrodinis pusrutulis) val. 3,00
5.2. Kita:

Kilimas (15 m x 2 m) val. 30,00
Pripučiamasis  ekranas  (4,88  m  x  2,74  m)  su
aptarnavimu

4 val. 100,00

Filmų vertimo titrai vnt. 100,00

5. KVIETIMAI
Vidutinis metinis nemokamų žiūrovų skaičius 
mokamuose kino seansuose, renginiuose

Ne daugiau
kaip 6 proc.

nuo visų
metinio
žiūrovų

skaičiaus

FORMULĖS:

* Programos, renginio kaina apskaičiuojama pagal formulę:
P = E + M + PI

P – programos, renginio kaina, Eur;
E – atlikėjo, lektoriaus ar vedančio renginį ar programą, paslaugų kaina, Eur;
M – maisto produktų / medžiagų kaina, Eur;
PI – papildomi, išskirtinai šiai programai ar renginiui reikalingi kaštai, Eur.

** Edukacinių programų kaina apskaičiuojama pagal lektoriaus honorarą, sunaudotų medžiagų kainą ir programos
trukmę:
K =  (e x l) + m + p
                    D
K – edukacinės programos kaina vienam dalyviui, Eur;
e – kviestinio menininko / amatininko / edukatoriaus, dalyvaujančio ar vedančio edukacinę programą, paslaugų kaina,
Eur;
l – edukacinės programos valandų skaičius;
m – maisto produktų / medžiagų kaina, Eur;
p – papildomi, išskirtinai šiai edukacinei programai reikalingi kaštai, Eur;
d – dalyvių skaičius.
 
***  Kino filmo rodymo paslauga (užsakomasis kino seansas) kino centro „Garsas“ patalpose apskaičiuojamas pagal
formulę:
F = Ž x BK
F – kino filmo rodymo paslauga, Eur;
Ž – žiūrovų skaičius;
BK – bilieto kaina, Eur.



5

Kino filmo rodymo paslauga (užsakomasis  kino seansas)  ne kino centro  „Garsas“ patalpose  apskaičiuojama pagal
formules:

**** iki 50 km atstumu nuo Panevėžio m.
KRP = 80 Eur + FNK
KRP – kino rodymo paslauga, Eur;
FNK – filmo nuomos kaina, Eur.

***** daugiau nei 50 km atstumu nuo Panevėžio m.
KRP = 120 Eur + FNK
KRP – kino rodymo paslauga, Eur;
FNK – filmo nuomos kaina, Eur.

****** Kino filmo rodymas Panevėžio m.
KRP = 50 Eur + FNK
KRP – kino rodymo paslauga, Eur;
FNK – filmo nuomos kaina, Eur.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. 1-
183 „Dėl Savivaldybės biudžetinių kultūros ir meno įstaigų
teikiamų mokamų paslaugų ir prekių antkainio kainoraščių
patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo
netekusiais galios“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-23 Nr. 1-192
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-23 13:34:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-23 13:48:16 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-26 14:50:23 – 2022-03-26 14:50:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.288724610 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:11:04 iki 2021-12-26
14:11:04

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.24

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-23
14:26:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-23 14:26:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


